
Informe generado el 5 de Mayo de 2024 a las 16:18 

Gran Premio 23 de Abril de 2017

Resultados 

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 15:10. Pie a tierra 3 primeros

clasificados. La entrega se realizará en la pista de competición "SECRETARÍA" 

POS.

JINETE   RIDER L.D.N.
PROPIETARIO   

OWNER 

E 

I. AUZ 

H 

B.

MARTÍNEZ-

VARA 

C 

M.

MORALES

M 

R.

MARTÍN

B 

A.

SANTOS

TOTAL PREMIO
CABALLO   

HORSE 
L.A.C.

CRIADOR   

BREEDER 

PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA   

SIRE/DAM/YEAR/SEX/COLOUR/BREED 

1 

DORADO

MARTÍNEZ, Ángel

[ES] 

18649 

FLORENCIO

PABLO CATALAN

DIAZ 67.300%

  (1º) 

65.900%   

(2º) 

67.400%

  (1º) 

67.600%

  (1º) 

66.000%

  (2º) 
66.840%

700,00

€ 
DON CORLEONE 114171 - 

RIO PELEZ / URTIVA / 2008 / TORDA / LUSIT 

2 

GARCÍA-BRIÑON

MARTÍN, Alberto

[ES] 

2160 Y.ARROYOMONTE 

67.000%

  (2º) 

66.000%   

(1º) 

67.000%

  (2º) 

66.700%

  (2º) 

67.200%

  (1º) 
66.780%

500,00

€ ISLEÑO FS 81374 Y.ARROYOMONTE 

ERMITAÑO III / ISLEÑA XV X CARTUJO / 2007 /

CASTAÑA / PRE 

3 

RUIZ OLMOS,

Miguel [ES] 
3820 

MONTE LA

ERMITA 

66.400%

  (3º) 

65.300%   

(3º) 

64.700%

  (4º) 

65.600%

  (4º) 

64.300%

  (5º) 
65.260%

400,00

€ BRIBON AS III 82734 
ANTONIO SAN

ROMAN MORAN 

BARQUERO XXVI / BRIBONA VII / 2006 / NEGRA / PRE 

4 

MARTÍNEZ

FERNÁNDEZ,

Rosa María [ES] 

17984 

ROSA

FERNÁNDEZ

MOLINERO 
65.700%

  (5º) 

62.600%   

(6º) 

64.800%

  (3º) 

66.400%

  (3º) 

65.500%

  (3º) 
65.000%

300,00

€ QUALITY GOLD

DEL RAMILLETE 
25255 - 

QUATTRO / TEXANA / 1999 / ALAZANA / OLDBG 

5 

VELASCO CANO,

Maria [ES] 
611 

PONTONDOMA

HORSES 

66.100%

  (4º) 

64.800%   

(4º) 

63.200%

  (5º) 

65.400%

  (5º) 

64.800%

  (4º) 
64.860%

200,00

€ DE YAKARE 152736
GANADERIA EL

PONTON 

CACIQUE QUIN / INCITA / 2007 / TORDA / CDE 

6 

ARJONILLA

FERNÁNDEZ,

Patricia [ES] 

70164 

ELENA

FERNANDEZ

MOULIA 63.000%

  (6º) 

61.100%   

(7º) 

62.100%

  (6º) 

64.200%

  (6º) 

59.000%

  (8º) 
61.880% - 

UNCLE JOEY G 17497 BERT RUTTEN 

 

 



POS.

JINETE   RIDER L.D.N.
PROPIETARIO   

OWNER 

E 

I. AUZ 

H 

B.

MARTÍNEZ-

VARA 

C 

M.

MORALES

M 

R.

MARTÍN

B 

A.

SANTOS

TOTAL PREMIO
CABALLO   

HORSE 
L.A.C.

CRIADOR   

BREEDER 

PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA   

SIRE/DAM/YEAR/SEX/COLOUR/BREED 

OBELISK / NOEMI / 2001 / CASTAÑA / KWPN 

7 

KHAMIDOULIN

HAMIDULLINA,

Cristina [ES] 

16505 

CRISTINA

KHAMIDOULIN

PASTORA 62.300%

  (7º) 

63.900%   

(5º) 

59.300%

  (7º) 

62.900%

  (7º) 

59.100%

  (6º) 
61.500% - 

TRIBALDI 1183 - 

GRIBALDI / CERES / 2000 / ALAZANA / KWPN 

8 

MARTÍ HORNUNG,

Brian Felipe

[NONE] 

11564 BIRTE HOTNUNG 

59.200%

  (8º) 

55.700%   

(8º) 

55.800%

  (8º) 

59.300%

  (8º) 

59.100%

  (7º) 
57.820% - 

SILVER SPIRIT 51898 IRIS HECKMANN 

SIT OLDEMBUR / ADRIENNE / 2005 / NEGRA / OLDBG 
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